大網白里市子育て交流センター多目的室使用許可申請書

申請日  令和   年   月   日

大網白里市子育て交流センター

センター長 様

使用年月日 令和   年   月   日（   ）

使用時間 時間    時   分 ～    時   分

使用目的

主催団体名

使用者氏名

①  ⑥ ⑪ ⑯

②  ⑦ ⑫ ⑰

③  ⑧ ⑬ ⑱

④  ⑨ ⑭ ⑲

⑤  ⑩ ⑮ ⑳

上記のとおり許可されますよう申請します。

なお、虚偽の申請又は多目的使用規則に違反した場合は、いつ使用許可

を取り消されても異議ありません。
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

※センター職員記入欄

申 請 者

住  所

電話番号

市内 ・ 市外 利用料金 円